INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO - IDTECH, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO
PRIVADO, SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NO ÂMBITO DO ESTADO
DE GOIÁS, INSCRITA NO CNPJ Nº 07.966.540/0001-73 (MATRIZ) E NO CNPJ Nº. 07.966.540/0004-16 (FILIAL),
POR MEIO DE SUA GERÊNCIA DE CONTRATOS E LICITAÇÕES, NOS TERMOS DE SUAS NORMAS
REGULAMENTARES PRÓPRIAS TORNA PÚBLICO O(S) RESUMO(S) DE CONTRATO(S)/TERMO(S)
ADITIVO(S)/ TERMO(S) DE DISTRATO(S) CONTRATUAL(IS), TENDO COMO FONTE DE RECURSOS O
CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012 – PROCESSO Nº 201100010013921 – HOSPITAL ESTADUAL GERAL DE
GOIÂNIA DR. ALBERTO RASSI – HGG, FIRMADO COM O ESTADO DE GOIÁS, ATRAVÉS DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SAÚDE, MÊS DE  REFERÊNCIA NOVEMBRO/2018.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2017004229

CONTRATADA: PMH PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ/MF Nº: 00.740.696/0001-92
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE EQUIPO COM
DISPONIBILIZAÇÃO DAS BOMBAS DE INFUSÃO EM REGIME DE COMODATO, PARA ATENDER A
EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$366.735,00 (TREZENTOS E SESSENTA E
SEIS MIL SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 366.735,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018005421

CONTRATADA: LOCAWEB SERVIÇOS DE INTERNET S.A
CNPJ/MF Nº: 02.351.877/0001-52

OBJETO: SERVIÇOS FORNECIMENTO DE E-MAIL PROFISSIONAL COM DOMÍNIO PRÓPRIO, PARA
ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 3.873,60 (TRES MIL OITOCENTOS E
SETENTA E TRES REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 3.873,60

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2018005390

CONTRATADA: CMYK PLOTAGEM DE PROJETOS E IMPRESSÕES DIGITAIS LTDA
CNPJ/MF Nº: 19.283.221/0001-42
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PLOTAGEM E IMPRESSÃO DE
PLANTA, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 2.690,00 (DOIS MIL SEISCENTOS E
NOVENTA REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 2.690,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018004906

CONTRATADA: BR LAUNDRY INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ/MF Nº: 13.597.279/0001-84

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LAVAGEM DE UNIFORMES
UTILIZADOS POR COLABORADORES DO HGG, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE
GESTÃO Nº 24/2012.

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 3.848,70 (TRES MIL OITOCENTOS E
QUARENTA E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 3.848,70

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018005391

CONTRATADA: GOIANIA VIAGENS E TURISMO LTDA – ME (GIROTOUR VIAGENS E TURISMO)
CNPJ/MF Nº: 26.927.855/0001-56

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS,
MEDIANTE REQUISIÇÃO DE RESERVAS, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS
AÉREAS E TERRESTRES NACIONAIS, HOSPEDAGENS, LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO PARA EVENTOS,
TRASLADO E DEMAIS SERVIÇOS, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 25.000,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018004762

CONTRATADA: GLOBALTHINGS TECNOLOGIA LTDA (GLOBALTHINGS TECHNOLOGY)

CNPJ/MF Nº: 13.184.153/0001-88

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE LICENCIAMENTO DE SOFTWARE
ESPECIALIZADO DE ENGENHARIA CLÍNICA, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO
Nº 24/2012.

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 8.572,80 (OITO MIL QUINHENTOS E
SETENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 8.572,80

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018005453

CONTRATADA: CONTATTI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (CONTATTI MEDICAL)

CNPJ/MF Nº: 90.108.283/0001-82

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SOLUÇÃO PARA PRESERVAÇÃO DE ÓRGÃOS, PARA ATENDER A EXECUÇÃO
DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 61.320,00 (SESSENTA E UM MIL
TREZENTOS E VINTE REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 61.320,00

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2016003707

CONTRATADA SUPPLY MIDIA TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA
CNPJ/MF Nº: 07.264.265/0001-46
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SISTEMA PARA GERENCIAMENTO DE PAGAMENTOS ELETRÔNICOS, PARA
ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 3.000,00 (TRÊS REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 3.000,00

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2015004780

CONTRATADA: ROBSON BERTOLO DUARTE 03364059527 (ANALISE POLI)
CNPJ/MF Nº: 20.740.467/0001-85
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR SERVIÇOS DE ANÁLISE DE
EXAMES DE POLISSONOGRAFIA, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 06 MESES: R$ 2.310,00 (DOIS MIL TREZENTOS E DEZ
REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 06 R$ 2.310,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018005718

CONTRATADA: CARLA TEIXEIRA DE ARAÚJO – UNIÃO TENDAS
CNPJ/MF Nº: 10.239.749/0001-40

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE TENDAS, CADEIRAS,
SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 9.420,00 (NOVE MIL QUATROCENTOS E
VINTE REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 9.420,00